
Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
3351

R-88215 R-88217 R-801 R-88313 R-3351 R-88219 R-803 R-88315 R-803 R-821 R-805 R-88317 R-847 R-807 R-88319 R-831 R-88221

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
                 

km K      W K ë W K      W K      X K      Y K      Z K      ^ K      ^ K      [ K      W K      \ K      Y K      W K      X K      ]

0 KATOWICE o          4.54       5.54       6.54       7.54    8.54       9.54   10.54      11.54    
3,391 Katowice Brynów          5.00       6.00       7.00       8.00    9.00      10.00   11.00      12.00    

p          5.04       6.04       7.04       8.04    9.04      10.04   11.04      12.04    
o          5.04       6.04       7.04       8.04    9.04      10.04   11.04      12.04    

7,374 Katowice Piotrowice          5.08       6.08       7.08       8.08    9.08      10.08   11.08      12.08    
11,575 Mikołów Jamna          5.17       6.17       7.17       8.17    9.17      10.17   11.17      12.17    
14,464 Mikołów zzzzzzzz          5.21       6.21       7.21       8.21    9.21      10.21   11.21      12.21    
18,600 Łaziska Górne          5.25       6.25       7.25       8.25    9.25      10.25   11.25      12.25    
20,477 Łaziska Górne Brada          5.28       6.28       7.28       8.28    9.28      10.28   11.28      12.28    

p          5.33       6.33       7.33       8.33    9.33      10.33   11.33      12.33    
o          5.34       6.34       7.34       8.34    9.34      10.34   11.34      12.34    

27,402 Orzesze Jaśkowice zz          5.38       6.38       7.38       8.38    9.38      10.38   11.38      12.38    
31,807 Czerwionka          5.51       6.51       7.51       8.51    9.51      10.51   11.51      12.51    
33,588 Czerwionka Dębieńsko          5.53       6.53       7.53       8.53    9.53      10.53   11.53      12.53    
37,490 Leszczyny          6.00       7.00       8.00       9.00   10.00      11.00   12.00      13.00    
43,393 Rybnik Paruszowiec          6.09       7.09       8.09       9.09   10.09      11.09   12.09      13.09    

p          6.13       7.13       8.13       9.13   10.13      11.13   12.13      13.13    
o    4.30    5.37    6.15    6.25    7.15    7.42    8.18    8.28    9.21   10.17   10.28   11.15   12.17   12.28   13.17   13.33
p    4.39    5.46    6.23    6.34    7.23    7.51    8.27    8.37    9.29   10.25   10.37   11.23   12.25   12.37   13.25   13.41
o    4.39    5.46    6.23    6.34    7.23    7.51    8.27    8.37    9.29   10.25   10.37   11.23   12.25   12.37   13.25   13.41

50,860 Rybnik Rymer ¿¿¿¿ ¿¿¿¿ ¿¿¿¿    6.37    7.27 ¿¿¿¿    8.30 ¿¿¿¿    9.33 ¿¿¿¿   10.40   11.27 ¿¿¿¿   12.40   13.29 ¿¿¿¿

52,957 Radlin Obszary cd.tab. cd.tab. cd.tab.    6.41    7.30 cd.tab.    8.34 cd.tab.    9.37 cd.tab.   10.44   11.30 cd.tab.   12.44   13.33 cd.tab.
55,559 Wodzisław Śląski Radlin 153 153 153    6.45    7.34 153    8.38 153    9.41 153   10.48   11.34 153   12.48   13.36 153

p             6.48    7.36       8.41       9.44      10.51   11.36      12.50   13.39    
o                7.37                        11.37      12.51       

62,417 Czyżowice                7.48                        11.48      13.02       
66,751 Bełsznica                7.58                        11.58      13.12       
69,611 Olza                8.06                        12.06      13.19       
72,936 Rudyszwałd                8.13                        12.13      13.27       
74,777 CHAŁUPKI p                8.17                        12.17      13.31       

0 CHAŁUPKI  4 o                8.18                                  
4,432 BOHUMIN  4  (ČD) p                8.23                                  

W do Raciborza;    \ kursuje w Æ oraz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
X kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;    ] do Raciborza, kursuje w è do 24.VI i od 1.IX oprócz: 24, 27 - 31.XII, 22, 26.IV, 2.V, 31.X;
Y kursuje w codziennie oprócz: 25.XII, 24.VI;    ^ do Raciborza, kursuje w ë oraz 6.I;
Z do Raciborza, kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
[ kursuje w è do 24.VI i od 1.IX oprócz: 24, 27 - 31.XII, 22, 26.IV, 2.V, 31.X;

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
3355 3357

R-809 R-88321 R-3355 R-88223 R-811 R-88323 R-811 R-6431 R-841 R-833 R-813 R-825 R-815 R-88325 R-817 R-88327 R-843

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
                 

km K      W K      X K      Y K      Z K      W K      X K      W K      [ K      W K      X K      W K      \ K      W

0 KATOWICE o   12.54      13.54      14.54         15.54      16.54   17.54   18.54      20.54      22.56
3,391 Katowice Brynów   13.00      14.00      15.00         16.00      17.00   18.00   19.00      21.00      23.02

p   13.04      14.04      15.04         16.04      17.04   18.04   19.04      21.04      23.06
o   13.04      14.04      15.04         16.04      17.04   18.04   19.04      21.04      23.06

7,374 Katowice Piotrowice   13.08      14.08      15.08         16.08      17.08   18.08   19.08      21.08      23.09
11,575 Mikołów Jamna   13.17      14.17      15.17         16.17      17.17   18.17   19.12      21.17      23.14
14,464 Mikołów zzzzzzzz   13.21      14.21      15.21         16.21      17.21   18.21   19.16      21.21      23.18
18,600 Łaziska Górne   13.25      14.25      15.25         16.25      17.25   18.25   19.21      21.25      23.22
20,477 Łaziska Górne Brada   13.28      14.28      15.28         16.28      17.28   18.28   19.23      21.28      23.25

p   13.33      14.33      15.33         16.33      17.33   18.33   19.29      21.33      23.30
o   13.34      14.34      15.34         16.34      17.34   18.34   19.29      21.34      23.31

27,402 Orzesze Jaśkowice zz   13.38      14.38      15.38         16.38      17.38   18.38   19.33      21.38      23.35
31,807 Czerwionka   13.51      14.51      15.51         16.51      17.51   18.43   19.47      21.51      23.39
33,588 Czerwionka Dębieńsko   13.53      14.53      15.53         16.53      17.53   18.46   19.49      21.53      23.41
37,490 Leszczyny   14.00      15.00      16.00         17.01      18.00   18.52   19.56      22.00      23.48
43,393 Rybnik Paruszowiec   14.09      15.09      16.09         17.11      18.09   19.02   20.06      22.09      23.57

p   14.13      15.13      16.13         17.15      18.13   19.06   20.10      22.13       0.01
o   14.23   14.36   15.15   15.45   16.19   16.31         17.26   18.15   19.12   20.17   20.57   22.15   22.25    
p   14.31   14.45   15.23   15.54   16.28   16.39         17.34   18.23   19.20   20.25   21.06   22.23   22.34    
o   14.31   14.45   15.23   15.54   16.28   16.39         17.34   18.23   19.20   20.25   21.06   22.23   22.34    

50,860 Rybnik Rymer ¿¿¿¿   14.48   15.27 ¿¿¿¿   16.31 ¿¿¿¿         17.38 ¿¿¿¿   19.24 ¿¿¿¿   21.09 ¿¿¿¿   22.37    
52,957 Radlin Obszary cd.tab.   14.52   15.30 cd.tab.   16.35 cd.tab.         17.42 cd.tab.   19.28 cd.tab.   21.13 cd.tab.   22.41    
55,559 Wodzisław Śląski Radlin 153   14.56   15.34 153   16.39 153         17.46 153   19.32 153   21.17 153   22.45    

p      14.59   15.36      16.42            17.49      19.35      21.20      22.47    
o      15.04   15.37                     17.49                  22.48    

62,417 Czyżowice      15.15   15.48             z tab.      18.01                  22.59    
66,751 Bełsznica      15.25   15.58             160      18.11                  23.09    
69,611 Olza      15.32   16.06             ïïïï      18.18                  23.16    
72,936 Rudyszwałd      15.40   16.13               18.12      18.26                  23.24    
74,777 CHAŁUPKI p      15.44   16.17               18.15      18.29                  23.28    

0 CHAŁUPKI  4 o         16.18                       18.16                                              
4,432 BOHUMIN  4  (ČD) p         16.23               18.22                            

W do Raciborza;    \ kursuje w Æ oraz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
X kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
Y kursuje w codziennie oprócz: 25.XII, 24.VI;
Z do Raciborza, kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
[ z Wrocławia Głównego, kursuje w codziennie oprócz: 25.XII, 24.VI;

160

160

151

160

153,154

Rybnik 45,416

24,344

100,101,102,105,140,

56,925

5,701

Orzesze

Rybnik Towarowy 153

49,097

45,416

49,097

Informacja o pociągu

Rybnik 

153,154

Wodzisław Śląski

146,149,151,180,220 

BOHUMIN (ČD)
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Katowice - Katowice Piotrowice tab. 151

Informacja o pociągu

(191110) Wersja bez zmian czasowych

155

KATOWICE  -  RYBNIK  -  WODZISŁAW ŚLĄSKI  -  
CHAŁUPKI 155BOHUMIN (ČD)

Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Katowice - Katowice Piotrowice tab. 151

155

KATOWICE  -  RYBNIK  -  WODZISŁAW ŚLĄSKI  -
CHAŁUPKI

100,101,102,105,140,
146,149,151,180,220 

Katowice Ligota zz

Orzesze

151

1515,701

24,344

155

56,925 Wodzisław Śląski

160

185

Rybnik Towarowy 153

151
186

Katowice Ligota zz

151

151

(191110) Wersja bez zmian czasowych



Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
3350 3352

R-834 R-88214 R-820 R-802 R-88312 R-838 R-88216 R-3350 R-88314 R-804 R-4626 R-88218 R-822 R-88316 R-806 R-824

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
                

km K      ] K ë W K      W K      X K      Y K      \ K      W K      Z K      [ K      \ K      W
0 BOHUMIN  4  (ČD) o                         6.15          8.49                

4,432 CHAŁUPKI  4 p                         6.20          8.54                
0 CHAŁUPKI o                5.21          6.22          8.55          9.13      10.22

1,841 Rudyszwałd                5.24          6.25          8.57          9.16      10.25
5,166 Olza                5.32          6.33       ¿¿¿¿          9.24      10.33
8,026 Bełsznica                5.39          6.40       cd.tab.          9.31      10.40

12,360 Czyżowice                5.48          6.49       160          9.40      10.49
p                6.00          7.01                   9.52      11.01
o          4.53       6.01          7.02    7.53             8.58    9.53      11.02

19,218 Wodzisław Śląski Radlin    z tab.    4.56 z tab.    6.04    z tab.    7.05    7.56 z tab.    z tab.    9.01    9.56 z tab.   11.05
21,820 Radlin Obszary    153    5.02 153    6.10    153    7.11    8.02 153    153    9.07   10.02 153   11.11
23,917 Rybnik Rymer    ïïïï    5.06 ïïïï    6.14    ïïïï    7.15    8.06 ïïïï    ïïïï    9.11   10.06 ïïïï   11.15

p       5.02    5.10    6.10    6.18       7.12    7.19    8.10    8.17       9.02    9.15   10.10   10.18   11.19
o       5.02    5.10    6.10    6.18       7.12    7.19    8.10    8.17       9.02    9.15   10.10   10.18   11.19
p       5.08    5.15    6.16    6.23       7.17    7.24    8.15    8.23       9.08    9.20   10.15   10.24   11.24
o    4.26       5.26          6.26       7.26       8.26          9.26      10.26   11.26

31,384 Rybnik Paruszowiec    4.29       5.29          6.29       7.29       8.29          9.29      10.29   11.29
37,287 Leszczyny    4.39       5.39          6.39       7.39       8.39          9.39      10.39   11.39
41,189 Czerwionka Dębieńsko    4.45       5.45          6.46       7.45       8.45          9.45      10.45   11.45
42,970 Czerwionka    4.48       5.48          6.48       7.48       8.48          9.48      10.48   11.48
47,375 Orzesze Jaśkowice zz    4.53       5.53          6.53       7.53       8.53          9.53      10.53   11.53

p    4.56       5.56          6.57       7.56       8.56          9.56      10.56   11.56
o    4.56       5.56          6.57       7.56       8.56          9.56      10.56   11.56

54,300 Łaziska Górne Brada    5.02       6.02          7.02       8.02       9.02         10.02      11.02   12.02
56,177 Łaziska Górne    5.04       6.05          7.05       8.05       9.05         10.05      11.05   12.05
60,313 Mikołów zz    5.10       6.10          7.10       8.10       9.10         10.10      11.10   12.10
63,202 Mikołów Jamna    5.14       6.14          7.14       8.14       9.14         10.14      11.14   12.14
67,403 Katowice Piotrowice    5.18       6.18          7.18       8.18       9.18         10.18      11.18   12.18

p    5.23       6.23          7.23       8.23       9.23         10.23      11.23   12.23
o    5.23       6.23          7.24       8.23       9.23         10.23      11.23   12.23

71,386 Katowice Brynów    5.27       6.27          7.28       8.27       9.27         10.27      11.27   12.27
74,777 KATOWICE p    5.32       6.32          7.32       8.32       9.32         10.32      11.32   12.32

W z Raciborza;    \ kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
X z Raciborza, kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;    ] kursuje w ë oraz 6.I;
Y kursuje w codziennie oprócz: 25.XII, 24.VI;
Z do Wrocławia Głównego, kursuje w codziennie oprócz: 25.XII, 24.VI;
[ z Raciborza, kursuje w è do 24.VI i od 1.IX oprócz: 24, 27 - 31.XII, 22, 26.IV, 2.V, 31.X;

Zmiany czasowe rozkładu jazdy pociągów, ogłaszane są na stacjach oraz dostępne na www przewoźników.
DO SIECIOWEGO RJP 2010/11 ©

REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO REGIO
3356

R-826 R-88318 R-808 R-810 R-88220 R-848 R-88322 R-812 R-88222 R-832 R-828 R-88324 R-814 R-88224 R-3356 R-836 R-88226

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
                 

km K      W K      X K      Y K      Y K      Z K      [ K      \ K      Y K      Y K      \ K      X K      \ K      Y K      Y K      [ K      \ K      ]
0 BOHUMIN  4  (ČD) o                                          19.13       

4,432 CHAŁUPKI  4 p                                          19.18       
0 CHAŁUPKI o                  14.22            16.22               19.21       

1,841 Rudyszwałd                  14.25            16.25               19.24       
5,166 Olza                  14.33            16.33               19.32       
8,026 Bełsznica                  14.40            16.40               19.39       

12,360 Czyżowice                  14.49            16.49               19.49       
p                  15.01            17.01               20.00       
o   12.02   12.53            15.02   15.50         17.02   17.02   18.00         20.01       

19,218 Wodzisław Śląski Radlin   12.05   12.56 z tab. z tab. z tab.   15.05   15.53 z tab. z tab.   17.05   17.05   18.03 z tab. z tab.   20.04    z tab.
21,820 Radlin Obszary   12.11   13.02 153 153 153   15.11 15.59 153 153   17.11   17.11   18.09 153 153   20.10    153
23,917 Rybnik Rymer   12.15   13.06 ïïïï ïïïï ïïïï   15.15   16.03 ïïïï ïïïï   17.15   17.15   18.13 ïïïï ïïïï   20.14    ïïïï

p   12.19   13.10   13.18   14.05   14.55   15.18   16.07   16.18   17.03   17.19   17.19   18.17   19.14   20.09   20.17      22.16
o   12.19   13.10   13.18   14.05   14.55   15.18   16.07   16.18   17.03   17.19   17.19   18.17   19.14   20.09   20.17      22.16
p   12.24   13.15   13.24   14.11   15.01   15.24   16.12   16.24   17.09   17.24   17.24   18.22   19.20   20.15   20.23      22.22
o   12.26      13.26   14.26      15.26      16.26      17.26   17.26      19.22      20.26   21.26    

31,384 Rybnik Paruszowiec   12.29      13.29   14.29      15.29      16.29      17.29   17.29      19.25      20.29   21.29    
37,287 Leszczyny   12.39      13.39   14.39      15.39      16.39      17.39   17.39      19.35      20.39   21.39    
41,189 Czerwionka Dębieńsko   12.45      13.45   14.45      15.45      16.45      17.45   17.45      19.41      20.45   21.45    
42,970 Czerwionka   12.48      13.48   14.48      15.48      16.48      17.48   17.48      19.44      20.48   21.48    
47,375 Orzesze Jaśkowice zz   12.53      13.53   14.53      15.53      16.53      17.53   17.53      19.49      20.53   21.53    

p   12.56      13.56   14.56      15.56      16.56      17.56   17.56      19.52      20.56   21.56    
o   12.56      13.56   14.56      15.56      16.56      17.56   17.56      19.52      20.56   21.56    

54,300 Łaziska Górne Brada   13.02      14.02   15.02      16.02      17.02      18.02   18.02      19.58      21.02   22.02    
56,177 Łaziska Górne   13.05      14.05   15.05      16.05      17.05      18.05   18.05      20.01      21.05   22.05    
60,313 Mikołów zz   13.10      14.10   15.10      16.10      17.10      18.10   18.10      20.06      21.10   22.10    
63,202 Mikołów Jamna   13.14      14.14   15.14      16.14      17.14      18.14   18.14      20.10      21.14   22.14    
67,403 Katowice Piotrowice   13.18      14.18   15.18      16.18      17.18      18.18   18.18      20.14      21.18   22.18    

p   13.23      14.23   15.23      16.23      17.23      18.23   18.23      20.19      21.23   22.23    
o   13.23      14.23   15.23      16.23      17.23      18.23   18.23      20.19      21.25   22.23    

71,386 Katowice Brynów   13.27      14.27   15.27      16.27      17.27      18.27   18.27      20.23      21.29   22.27    
74,777 KATOWICE p   13.32      14.32   15.32      16.32      17.32      18.32   18.32      20.28      21.34   22.32    

W kursuje w è do 24.VI i od 1.IX oprócz: 24, 27 - 31.XII, 22, 26.IV, 2.V, 31.X;    \ kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
X kursuje w Æ oraz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;    ] z Raciborza, kursuje w ¬ oprócz: 24, 31.XII, 24.IV, 2.V, 22.VI, 14.VIII, 31.X, 10.XI;
Y z Raciborza;
Z z Raciborza, kursuje w è oprócz: 24.XII, 2.V, 24.VI, 31.X;
[ kursuje w codziennie oprócz: 25.XII, 24.VI;

151

151

151

151

160

160

151

151

100,101,102,105,140,
146,149,151,180,220 

50,433 Orzesze

69,076 Katowice Ligota zz

25,680 Rybnik Towarowy 153

29,361 Rybnik 153,154

17,852 Wodzisław Śląski

(191110) Wersja bez zmian czasowych

160
188

155

CHAŁUPKI
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Katowice Piotrowice - Katowice tab. 151

155
Rozkład jazdy wszystkich pociągów na odcinku Katowice Piotrowice - Katowice tab. 151

Informacja o pociągu

(191110) Wersja bez zmian czasowych

155

50,433

BOHUMIN (ČD)
  -  WODZISŁAW ŚLĄSKI  -  RYBNIK  -  KATOWICE

CHAŁUPKI

29,361 Rybnik 153,154

153

Informacja o pociągu

17,852 Wodzisław Śląski

BOHUMIN (ČD)
  -  WODZISŁAW ŚLĄSKI  -  RYBNIK  -  KATOWICE

160

155

100,101,102,105,140,
146,149,151,180,220 

187

Orzesze

69,076 Katowice Ligota zz

25,680 Rybnik Towarowy 


